



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## OBCHODNÍ PODMÍNKY

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem:

**„Obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou – 2. kolo“**

v rámci projektu

**„Stavební úpravy a obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“**

reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17\_099/0007892

**Preamble:** Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo. Vybraný dodavatel do těchto obchodních podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, cenu a případné další údaje, jejichž doplnění text obchodních podmínek předpokládá) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy na tuto veřejnou zakázku.

Návrh  
SMLOUVA O DÍLO  
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

**1. Smluvní strany**

**Objednatel:** Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace  
sídlo: Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín, IČ:  
IČ: 00090352  
jehož jménem jedná: Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka  
(dále jen **Objednatel**)

a

**Zhotovitel:** Capacity Expo s.r.o.  
sídlo: Podolské nábřeží 30, Praha 4, 147 00  
zapsaný v obchodním rejstříku: u městského soudu v Praze  
jednající: Petr Patočka a Jan Koťa Rolník, jednatelé  
IČ: 02088843  
DIČ: CZ02088843  
daňový režim: plátce DPH  
bankovní spojení: Fio Banka  
č. účtu: 2000484331/2010

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:  
Petr Patočka, [REDACTED]

vedoucí zakázky: Petr Patočka, [REDACTED]

výtvarník /grafik: Ondřej Zámeš, [REDACTED]

technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídicí systémy:  
Jan Koťa Rolník, [REDACTED]

.....

*(vybraný dodavatel doplní údaje o osobách, které uvedl v rámci své vítězné nabídky k prokázání své kvalifikace a pro účely hodnocení nabídky)*

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Změna jednotlivých pověřených osob musí být provedena pouze písemným dodatkem ke smlouvě a taková osoba musí splnit podmínky kvalifikace, jakož i podmínky pro získání stejného bodového hodnocení jako ta osoba, kterou nahrazuje.

**2. Rozsah předmětu smlouvy**

## 2.1. Rozsah předmětu smlouvy

- 2.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení díla „Obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou“, realizovaného objednatelem v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Obnova stálé expozice v Městském muzeu Veselí nad Moravou – 2. kolo“ a v souladu s vítěznou nabídkou vybraného dodavatele.
- 2.1.2. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech dodávek a montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkami a montážemi jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení místa provádění díla, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordináční a kompletační činnosti celého díla.
- 2.1.3. Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení díla i následující práce a činnosti:
  - 2.1.3.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
  - 2.1.3.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému provedení díla,
  - 2.1.3.3. vyhotovení dílenské dokumentace vybraných prvků expozice které si to vyžadují z hlediska bezpečnosti provozu expozice. Jedná se o vitríny, jejichž soupis s kódovým označením dle výkazu výměr je tento:
    - Arch TB 1\_1: K 1000/1, K 500/1-3, M 1, P 1-2, PR 1
    - Arch TB 1\_2: K 1000/2, K 500/4, K 500/5, P 3
    - Hrad Veselí TB 2: K 1000/3-4, K 500/6-9, M 2
    - Historie města TB 3: K 1000/5, M 3, PR 2, Z
    - Chorynští z Ledské TB 4: K 1000/6, M 4
    - Etnografie - Kroje TB 5/1: K 1000/7, V 1600, DL 5050, DL 3500
    - Etnografie - lidová keramika TB 5/2: DL 1800/1-4
    - Etnografie - lidová obydlí TB 5/3: K 1000/8, K 500/10-11, DL 2000, V 1600/700Taková dílenská dokumentace musí obsahovat výkresy jednotlivých výrobků v měřítku 1:50, detaily v měřítku 1:10, dále technický popis jednotlivých výrobků, obsahující minimálně tyto údaje: rozměry výrobku (šířka, výška, délka, hmotnost celková a hmotnost na 1 m2), navržený materiál na výrobu a instalaci výrobku.
  - 2.1.3.4. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
  - 2.1.3.5. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
  - 2.1.3.6. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení smluvené kvality a smluvených technických parametrů díla, zejména dosažení kvality a technických parametrů díla nabízených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky,

- 2.1.3.7. zřízení a odstranění zařízení místa provádění díla včetně napojení na inženýrské sítě,
- 2.1.3.8. odvoz a uložení odpadů vzniklých při provádění díla, včetně úhrady poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- 2.1.3.9. uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu,
- 2.1.3.10. důsledný úklid místa provádění díla a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla.

## 2.2. Prohlášení Zhotovitele

- 2.2.1. Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla dle této smlouvy, seznámil se řádně s místem provádění díla a požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci a prohlašuje, že tyto podklady, sloužící ke specifikaci díla, jsou úplné a na jejich základě lze řádně provést smlouvené dílo.
- 2.2.2. Zhotovitel prohlašuje, že v průběhu prověření výše uvedených podkladů, prověření stavebnětechnických podmínek, které se vyskytují v místě provádění díla, zjistil vše potřebné pro sestavení nabídkového položkového rozpočtu, a tento obsahuje všechna plnění, jež bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy.

## 3. Termíny a místo plnění

### 3.1. Termín zahájení

- 3.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat ode dne účinnosti této smlouvy (*zadavatel předpokládá účinnost smlouvy v měsíci srpen roku 2023*).
- 3.1.2. Dílenská dokumentace dle čl. 2.1.3.3 této smlouvy musí být dodána nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy a objednatel se zavazuje ji odsouhlasit nejpozději do 10 dnů od předložení takové dokumentace.
- 3.1.3. Místo provádění díla prosté práv třetí osoby bude předáno do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa provádění díla.
- 3.1.4. Pokud zhotovitel do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k převzetí místa provádění díla písemně neoznámí existenci překážek, které mu brání převzít místo provádění díla, platí, že převzal místo provádění díla dnem následujícím po uplynutí lhůty 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatel k převzetí místa provádění díla.

### 3.2. Termín dokončení

- 3.2.1. Zhotovitel je povinen dodat dílo nejpozději do 240 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy o dílo, s tím, že položky označené žlutým podbarvením v Soupisu prací a dodávek, který tvoří součást této smlouvy musí být dodány a předány objednateli nejpozději do 110 dnů od účinnosti této smlouvy o dílo.
- 3.2.2. Dílo se považuje za řádně dodané v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla. Objednatel převezme dílo až v okamžiku jeho

řádného dodání, tedy v okamžiku odstranění případně zjištěných vad a nedodělků zřejmých při předávání díla.

- 3.2.3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před uplynutím lhůty plnění a Objednatel je povinen dříve provedené dílo převzít a zaplatit.
  - 3.2.4. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.
  - 3.2.5. Je-li Zhotovitel v prodlení s provedením díla, v době delší jak 30 dnů považuje se takové prodlení za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.
  - 3.2.6. Sjednaná lhůta k provedení díla se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce k provedení díla přerušeny na pokyn Objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na straně Objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, apod.). Zhotovitel v těchto případech není v prodlení s termínem provedení díla.
- 3.3. Místo plnění
- 3.3.1. Místem plnění je budova Městského muzea ve Veselí nad Moravou na adrese nám. Bartolomějské 41, 698 01 Veselí nad Moravou a sídlo objednatel.

#### **4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny**

- 4.1. Výše sjednané ceny
- 4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:  
  

**11 638 481 Kč bez DPH**
- 4.2. Obsah ceny
- 4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
  - 4.2.2. Nabídková cena je zpracována ve smyslu zadávacího řízení. Cena obsahuje kompletní provedení díla dle této smlouvy.
  - 4.2.3. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatel na provedení díla, veškerými podklady, zejména se zadávacími podmínkami a stavebnětechnickými podmínkami, které se vyskytují v místě provádění díla a odpovídá za to, že ve svém nabídkovém Soupisu prací a dodávek ocenil řádně všechna plnění, která jsou nutná k řádnému provedení díla a která bylo možno předvídat při uzavírání této smlouvy, a to i v případě, že je objednatel v zadávací dokumentaci neuvedl. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro danou dobu provádění díla a zahrnuje veškeré práce potřebné pro řádné dodání díla. Zhotovitel na sebe přebírá riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

- 4.2.4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:
- Vyhotovení dílenské dokumentace dle čl. 2.1.3.3 této smlouvy
  - vybudování, udržování a odstranění zařízení místa provádění díla;
  - zajištění bezpečnosti a hygieny práce;
  - opatření k ochraně životního prostředí;
  - pojištění díla a pojištění osob;
  - likvidaci odpadu.
- 4.2.5. Veškerá manipulace s materiálem a jeho uložení je obsahem nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v Soupisu prací a dodávek zhotovitele.
- 4.3. Podmínky pro změnu ceny
- 4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze
- a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
  - b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly obsahem předmětu díla dle této smlouvy nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.
- 4.4. Způsob sjednání změny ceny
- 4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem a sjednána oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této smlouvě. Zákonné povinnosti vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále také jen jako ZVZ) tím nejsou dotčeny.
- 4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou a platnými právními předpisy.
- 4.4.4. Pokud Zhotovitel provede dodávky, či práce nad rámec této smlouvy před uzavřením dodatku ke smlouvě, platí, že cena takových prací, či dodávek je již zahrnuta ve sjednané ceně díla.

## 5. Platební podmínky

### 5.1. Zálohy

5.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

### 5.2. Postup plateb

5.2.1. Cena za dílo bude hrazena postupně po řádném dodání jednotlivých částí díla s tím, že Objednatel je povinen převzít ty části díla, jejichž specifikace je označena žlutým podbarvením v soupisu prací, který tvoří součást této smlouvy, které budou řádně dodány v termínu uvedeném pro tyto části díla výše, ostatní části díla je Objednatel povinen převzít až poté co bude celé dílo připraveno k předání a převzetí.

5.2.2. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.

### 5.3. Lhůty splatnosti

5.3.1. Objednatel je povinen uhradit faktury Zhotovitele nejpozději do 45 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury Objednateli.

### 5.4 Náležitosti daňových dokladů (faktur)

5.4.1 Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele včetně DIČ
- identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
- název díla
- text „Účtováno pro projekt s názvem „STAVEBNÍ ÚPRAVY A OBNOVA STÁLÉ EXPOZICE V MĚSTSKÉM MUZEU VESELÍ NAD MORAVOU“ v rámci 76. Výzvy IROP - MUZEA II. - SC 3.1., číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/17\_099/0007892.“
- popis obsahu účetního dokladu
- datum vystavení
- datum splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- výši ceny bez daně celkem
- sazbu daně
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně daně
- podpis odpovědné osoby zhotovitele
- přílohu - soupis provedených prací oceněný podle této smlouvy

### 5.5 Termín splnění povinnosti zaplatit

5.5.1 Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu Objednatele.

## 6. Majetkové sankce

- 6.1 Veškeré v této smlouvě sjednané sankce neslouží k náhradě způsobené škody. Smluvní pokuty se na náhradu škody způsobené porušením povinností nevztahují a Objednatel je oprávněn požadovat úhradu jak způsobené škody, tak sjednané sankce.
- 6.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- 6.2.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu dodání dílenské dokumentace dle č. 2.1.3.3 této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.2 Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dodáním celého díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.3 Pokud bude Zhotovitel v prodlení s dodáním částí díla jejichž specifikace je označena žlutým podbarvením v soupisu prací, který tvoří součást této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.4 Prodlení Zhotovitele s dodáním celého díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.
- 6.3 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
- 6.3.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.
- 6.3.2 Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý den prodlení.
- 6.4 Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- 6.4.1 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
- 6.4.2 Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 7.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s odstraněním a za každý den prodlení.
- 6.4.3 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve výši dvojnásobku částek uvedených v odst. 6.3.1. a 6.3.2. výše.



## 6.5 Sankce za nedodržování BOZP na místě provádění díla

6.5.1 Pokud Zhotovitel poruší nařízení stanovené plánem BOZP nebo koordinátorem BOZP, má Objednatel právo, na základě zápisu do montážního deníku a pořízení fotografie předmětného porušení BOZP, udělit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé zjištění a každý i započatý den prodlení odstranění porušení podmínek dodržování zásad BOZP. Zjevnou vadu porušení BOZP musí objednateli nebo jeho zástupci (TDI), potvrdit koordinátor BOZP. (Např. zasláním fotografie koordinátorovi BOZP prostřednictvím emailu).

## 6.6 Sankce za nevyklizení místa provádění díla

6.6.1 Pokud Zhotovitel nevyklidí místo provádění díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

## 6.7 Sankce za nepřítomnost montážního deníku na místě provádění díla

6.7.1 Pokud Zhotovitel nepředloží objednateli nebo jeho smluvnímu zástupci montážní deník v průběhu pracovní doby, viz ustanovení odst. 8.1.2 této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý takovýto případ. Za pracovní den se pro účely tohoto odstavce považuje každý den, kdy zhotovitel provádí práce na předmětném plnění této smlouvy.

## 6.8 Sankce za porušení povinností spojených se společensky odpovědným zadáváním veřejných zakázek

6.8.1 Pokud Zhotovitel poruší závazek v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky:

- a) zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního systému, nebo
- b) využít při provádění díla osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit účast sociálních podniků při realizaci zakázky, nebo
- c) poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek uvedených v čl. 18.1.2 této smlouvy (Exkurze), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každé takové porušení povinnosti.

## 6.9 Sankce za neoprávněnou změnu subdodavatele

6.9.1 Pokud zhotovitel řádně neoznámí Objednateli změnu subdodavatele v souladu s čl. 10.3. a násl. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý takovýto případ.

## 6.10 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6.10.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

## 7. Místo provádění díla

### 7.1. Zařízení místa provádění díla:

- 7.1.1. Zařízení místa provádění díla je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky Objednatele.
- 7.1.2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení místa provádění díla podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru, a dále pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

### 7.2. Předání a převzetí místa provádění díla

- 7.2.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli místo provádění díla (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby ve lhůtě pro předání místa provádění díla dle čl. 3.1. této smlouvy. Splnění termínu předání místa provádění díla je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
- 7.2.2. O předání a převzetí místa provádění díla vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání místa provádění díla se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 7.2.3. Zhotovitel je povinen převzít místo provádění díla ve lhůtě pro předání místa provádění díla dle čl. 3.1. této smlouvy.

### 7.3. Vykližení místa provádění díla

- 7.3.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení místa provádění díla a vyklidit místo provádění díla nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.3.2. Nevyklidí-li Zhotovitel místo provádění díla ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklížení místa provádění díla třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

## 8. Montážní deník

### 8.1 Povinnost vést montážní deník

- 8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí místa provádění díla o pracích, které provádí, montážní deník.
- 8.1.2. Montážní deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do montážního deníku zapisovat.
- 8.1.3. Zápisy do montážního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály deníků je Zhotovitel povinen předat Objednateli při předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

- 8.1.4. Do montážního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu místa provádění díla, počasí, počtu pracovníků,
  - časovém postupu prací,
  - kontrole jakosti provedených prací,
  - opatřeních, učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,
  - opatřeních, učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí,
  - událostech nebo překážkách, majících vliv na provádění díla.
- 8.1.5. Všechny listy montážního deníku musí být očíslovány.
- 8.1.6. V montážním deníku nesmí být vynechána volná místa.
- 8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup prací pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí montážního deníku.

## 8.2 Kontrolní dny

- 8.2.1 Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel resp. zástupce objednatele - technický dozor investora (dále též „TDI“) Kontrolní dny v pravidelných termínech, zpravidla 1x za dva týdny po dobu realizace v místě plnění, v přípravné době operativně dle dohody s objednatelem, nejméně však 1 x měsíčně.
- 8.2.2 O průběhu Kontrolního dne zhotoví Zhotovitel zápis. TDI je oprávněn v rámci Kontrolního dne stanovit termíny nebo lhůty pro odstranění porušení povinností, které jsou pro Zhotovitele závazné.

# 9 Provádění díla a bezpečnost práce

## 9.1 Pokyny Objednatele

- 9.1.1 Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a práce provádí svými zaměstnanci, pracovníky a smluvními partnery v souladu s ustanovením čl. 10 této smlouvy. Zhotovitel se však zavazuje dodržovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla.
- 9.1.2 Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla předložit Objednateli rozpracované části díla zejména scénáře, návrhy zpracování obsahů, grafických ploch k odsouhlasení a pokračovat v provádění díla až po písemném odsouhlasení dalšího postupu ze strany Objednatele
- 9.1.3 Objednatel je povinen odsouhlasit rozpracované dílo nejpozději do tří pracovních dnů od předložení rozpracovaného díla Zhotovitelem.
- 9.1.4 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami veřejné zakázky, zejména dodá veškeré textové podklady v češtině, texty, popisky po korektuře, podklady pro databáze včetně obrázků (překlady zajišťuje Zhotovitel), fotky pro velkoformátovou grafiku, předlohy pro repliky, modely, poskytne sbírkové předměty, dodá k úpravě dokument k Jízdě králů atd.

- 9.1.5 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 9.1.6 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla zejm. na veřejných komunikacích pořádek a čistotu a okamžitě odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Odpady vznikající během provádění díla je zhotovitel povinen likvidovat v souladu se zákonem o odpadech v platném znění, včetně jeho prováděcích vyhlášek. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat odpady na vlastní náklady, vést o odpadu příslušnou evidenci a při předání díla předložit objednateli doklady o zákonném způsobu likvidace odpadů.
- 9.1.7 Zhotovitel je povinen každý den uklidit odpady, které vznikly při práci.
- 9.2 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
- 9.2.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.
- 9.2.2 Zhotovitel je povinen si zajistit předepsaný dohled při případném svařování.
- 9.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
- 9.3.1 Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
- 9.3.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.3.3 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 9.4 Provádění díla.
- 9.4.1 Zhotovitel je povinen zúčastnit se na vyzvání Objednatele všech jednání s dalšími účastníky provádění díla, na které bude přizván. Na tato jednání je Zhotovitel povinen připravit i Objednatelem vyžádané podklady, které souvisejí s předmětem jeho plnění. Zhotovitel však není oprávněn, není-li k tomu pro konkrétní akt konkrétně Objednatelem pověřen, poskytovat či sdělovat jakékoliv informace či podklady, které souvisejí s jeho plněním či stavem na předmětné stavbě třetím stranám.
- 9.4.2 Zhotovitel je povinen dodržovat Objednatelem schválenou dokumentaci a technologické postupy. Zhotovitel je povinen použít pro své plnění pouze materiály a zařízení, které mají deklarovanou jakost, či jejichž použití bylo samostatně Objednatelem schváleno. V opačném případě je Zhotovitel povinen tyto materiály a zařízení odstranit na své náklady. Pokud tak neučiní, je Objednatel oprávněn tyto odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele.
- 9.4.3 Dočasné uskladnění materiálů a zařízení Zhotovitele, před jejich zabudováním je možné pouze v prostorech, které jsou stanoveny v zápise o předání místa provádění díla nebo, které budou k tomu určeny Objednatelem v průběhu provádění díla

(záznamem v montážním deníku či jiným písemným sdělením). Ponechávání nadbytečných či zbytkových materiálů mimo Objednatelem schválené prostory je nepřípustné a Objednatel je oprávněn je na náklady zhotovitele odklidiť. Zhotovitel je odpovědný za způsob dočasného uskladnění materiálů a zařízení tak, aby nedošlo k jeho poškození či znehodnocení. Objednatel nepřebírá žádnou zodpovědnost za případné ztráty či poškození materiálů a zařízení Zhotovitele, umístěné v prostoru místa provádění díla.

- 9.4.4 Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci a případní podzhotovitelé (dále jen „personál zhotovitele“) nebyli na pod vlivem alkoholu či toxických látek. Zhotovitel je povinen přijmout taková opatření, aby ze strany personálu Zhotovitele nedocházelo k jakémukoliv protiprávnímu jednání, výtržnictví nebo nepřístojnému chování. V opačném případě nebo v případě opakovaně nekvalitního provádění prací zajistí Zhotovitel na pokyn Objednatele výměnu svého personálu.
- 9.4.5 Odmítnutí splnění jakéhokoliv pokynu Objednatele, zejména v oblasti kvality prací, postupů výstavby, koordinace prací, požadavku na výměnu personálu, bezpečnosti prací, protipožárních a ekologických opatření, stejně jako protiprávní jednání a neetické chování personálu Zhotovitele je podstatným porušením smlouvy.
- 9.4.6 Zhotovitel je povinen provádět dílo zdravotně a odborně způsobilým personálem. V případě, kdy jsou součástí předmětu díla dodávky strojů a zařízení, je Zhotovitel povinen tyto instalovat a napojit na média v souladu s ČSN, a to autorizovanou osobou včetně jejich vyzkoušení a předání revizní zprávy Objednateli, o čemž strany pořídí zápis.
- 9.4.7 Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat tak, aby co nejvíce šetřil práv třetích osob.
- 9.4.8 Zhotovitel zajistí nezbytnou ochranu díla, ale i místa pro provádění díla zakrytím či jiným vhodným způsobem, aby do okamžiku předání a převzetí díla byla zajištěna jeho kvalita jako např. povrchová úprava, ochranný obal, ochranný nátěr apod. Toto opatření není důvodem pro navýšení ceny a je již zahrnuto ve smluvené ceně díla.
- 9.4.9 Pokud by činnost Zhotovitele zasáhla do práv třetích osob a k tomuto bude nutno jakýchkoli povolení jako např. zábor veřejných prostranství, jdou tyto na vrub Zhotovitele, pokud již takovou činnost nebo právní vztah nezajistil Objednatel. Toto se vztahuje rovněž na nadměrnou přepravu, vykládku apod.
- 9.4.10 Objednatel je oprávněn provádět kontroly provádění díla Zhotovitelem a plnění smluvních podmínek. Technický dozor Objednatele je oprávněn dát příkaz k přerušení prací personálu Zhotovitele v případě, když odpovědný zástupce Zhotovitele bude nedostupný a bude-li ohrožena bezpečnost či kvalita prováděných prací. Provádění kontrol ze strany Objednatele však nezprošťuje Zhotovitele jeho plné odpovědnosti za kvalitní, včasné a bezpečné provedení díla.
- 9.4.11 V případě, kdy při kontrolní činnosti budou zjištěny skutečnosti, které jsou v rozporu či nesouladu technickými, kvalitativními či ostatními smluvními podmínkami, pokyny Objednatele, nebo bude zjištěno porušení jakýchkoli právních norem, je Objednatel oprávněn přikázat Zhotoviteli odstranit tento stav a neprodleně zjednat nápravu. V případě, že tak ve stanoveném termínu neučiní, jde o podstatné porušení smlouvy.

- 9.4.12 Kompletní jakostně technickou dokumentaci včetně příslušných revizních zpráv, prohlášení o shodě/ dokladů o posouzení shody ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění pro stanovené výrobky a zařízení a další dohodnuté doklady osvědčující jakost díla předá Zhotovitel Objednateli nejpozději ke dni výzvy o zahájení předání a převzetí díla, nebude-li stanoveno jinak.

## 10 Subdodavatelé (podzhotovitelé)

- 10.1 Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu
- 10.1.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (podzhotovitele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by dílo prováděl sám.
- 10.1.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
- 10.1.3 Zhotovitel požaduje v případě subdodávek předložit a aktualizovat seznam subdodavatelů.
- 10.2 Rozsah prací prováděných subdodavatelsky
- 10.2.1 Objednatel nevymezuje provádění prací formou subdodávek.
- 10.3 Podmínky pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci.
- 10.3.1 Podzhotovitele dle odst. 10.3 této smlouvy je možné změnit pouze za souhlasu Objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, ZVZ a Zadávací dokumentací.
- 10.3.2 Změna podzhotovitele je zpravidla možná jen ze závažných důvodů, které by měly negativní vliv na kvalitu díla, provádění nebo dokončení díla podzhotovitelem.

## 11 Předání a převzetí díla

- 11.1 Organizace předání díla
- 11.1.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit převjímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 11.2 Protokol o předání a převzetí díla
- 11.2.1 O průběhu předávacího a převjímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 11.2.2 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
  - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
  - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků

- 11.2.3 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 11.2.4 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

## **12 Záruka za jakost díla**

### 12.1 Odpovědnost za vady díla

- 12.1.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 12.1.2 Záruční lhůta na celé dílo je stanovena v délce 36 měsíců od okamžiku předání a převzetí díla Objednatelem, s výhradou výrobků, na něž výrobce poskytuje záruku 24 měsíců a jejichž seznam bude uveden v zápisu o předání díla.
- 12.1.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 12.1.4 Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

### 12.2 Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 12.2.1 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 12.2.2 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 12.2.3 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

## **13 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle**

### 13.1 Vlastnictví díla

- 13.1.1 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel

### 13.2 Nebezpečí škody na díle

- 13.2.1 Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

## 14 Pojištění díla

### 14.1 Pojištění zhotovitele

14.1.1 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to **minimálně ve výši celkové ceny díla**. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli po celou dobu trvání této smlouvy.

14.1.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně.

## 15 Vyšší moc

### 15.1 Definice vyšší moci

15.1.1 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit.

### 15.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

15.2.1 Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

## 16 Změna smlouvy

### 16.1 Forma změny smlouvy

16.1.1 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

16.1.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

## 17 Odstoupení od smlouvy

### 17.1 Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy

17.1.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší kterýkoli svůj závazek, vyplývající z této smlouvy, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelům písemně upozorněn. Toto upozornění může být učiněno i formou zápisu do montážního deníku.



- 17.1.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním svých závazků, zejména závazku provést dílo řádně nebo závazku uhradit objednateli vyměřenou smluvní pokutu o více než 30 dní.
- 17.1.3 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou ceny díla o více než 30 dní, a to přestože byl na možnost odstoupení od smlouvy pro porušování svých závazků objednatelem písemně upozorněn formou doporučeného dopisu.
- 17.1.4 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak platné právní předpisy.

## 17.2 Způsob odstoupení od smlouvy

- 17.2.1 Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 17.2.2 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

## 17.3 Den účinnosti odstoupení

- 17.3.1 Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýve z rozhodnutí příslušného orgánu.

## 17.4 Důsledky odstoupení od smlouvy

- 17.4.1 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
  - a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle cen prací uvedených v této smlouvě.
  - b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“ dle podmínek a náležitostí sjednanými v této smlouvě.
  - c) Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
  - d) Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
  - e) Po předání provedených prací a dílčí konečné faktury bude uhrazena cena provedených prací.
- 17.4.2 Odstoupením od smlouvy nebudou dotčena ustanovení smlouvy týkající se povinnosti zhotovitele vyklidit místo provádění díla, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit způsobenou škodu, povinnosti umožnit provedení kontroly dle čl. 18 této smlouvy.

## 18 Ostatní ujednání

### 18.1 Ostatní ujednání smlouvy

18.1.1 Zhotovitel se zavazuje v případě, že pro to nebudou dány objektivní překážky:

- a) zajistit férové podmínky vůči svým poddodavatelům, spočívající ve férových podmínkách platebního systému,
- b) využít při provádění díla osob znevýhodněných na trhu práce; osob s trestní minulostí, umožnit získání praxe a rekvalifikace, zajistit důstojné pracovní podmínky a etické nakupování, umožnit účast sociálních podniků při realizaci zakázky,
- c) poskytnout součinnost v dalších prvcích sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek, uvedených v čl. 18.1.2 této smlouvy.

18.1.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel bude po předchozí domluvě se Zhotovitelem organizovat exkurze žáků základních škol („Exkurze“), a to za účelem propagace řemesel, a v souladu se svým záměrem sociálně odpovědného veřejného zadávání, přičemž zhotovitel se v souvislosti s těmito Exkurzemi zavazuje poskytnout plnou součinnost. Iniciátorem a organizátorem Exkurze je Objednatel. Objednatel navrhne termín a program Exkurze a poskytne informaci o počtu účastníků a jejich přibližném věkovém složení Zhotoviteli alespoň 1 týden před plánovaným termínem Exkurze. Organizační průběh a případná omezení (popřípadě alternativní termín Exkurze) určí odpovědný člen Zhotovitele bez zbytečného odkladu, přičemž Zhotovitel zohlední aktuální intenzitu prováděných prací a jejich aktuální průběh v prostorách Exkurzí dotčených. Exkurze s počtem účastníků větším než 15 a Exkurze delší než 1 hodina se nepředpokládají.

18.1.3 Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

18.1.4 Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

18.1.5 Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá Objednatel.

18.1.6 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

18.1.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

18.1.8 Smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení, podepsaném zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran, přičemž každá smluvní strany si pro vlastní potřeby pořídí autorizované konverze, či prosté kopie tohoto stejnopisu.

18.1.9 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

- 18.1.10 Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně elektronicky prostřednictvím datové schránky.
- 18.1.11 Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.
- 18.1.12 Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy odpovídajícím způsobem v souladu s platnými právními předpisy.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

1. Oceněný Soupis prací a dodávek

V ..... dne .....  
**Mgr. Irena  
Chovančíková**  
Digitálně podepsal Mgr. Irena  
Chovančíková  
Datum: 2023.10.05 09:37:55  
+02'00'

Za Objednatele

V Praze  
**Petr  
Patočka**  
Digitálně podepsal  
Petr Patočka  
Datum: 2023.07.24  
16:33:48 +02'00'

**Jan K  
Rolník**  
Digitálně  
podepsal Jan K  
Rolník  
Datum:  
2023.07.24  
16:49:20 +02'00'

Za Zhotovitele Petr Patočka a Jan K.  
Rolník, jednatelé

Dodavatel:							Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

### Archeologie velká místnost TB 1/1

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/1		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
K 500/1		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/2		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/3		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
M 1		Vitřina pro modely 800/800/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, š 800 mm, hl. 800 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřík RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitřina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	46 930 Kč	46 930 Kč	0,21	9 855 Kč	56 785 Kč
P 1		Pultová vitrina 500/1000/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, hl. 500 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřík RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitřina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	44 460 Kč	44 460 Kč	0,21	9 337 Kč	53 797 Kč
P 2		Pultová vitrina 500/1000/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, hl. 500 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřík RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitřina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	44 460 Kč	44 460 Kč	0,21	9 337 Kč	53 797 Kč
PR 1		Proudová vitrina oblouková, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 4560 mm (při stěně), hl. 500 mm. Výška soklu 100 mm. Rovná část 1 - 600 mm, oblouk d při stěně 1960 mm, rovná část 2 - 2000 mm. Hloubka 500 mm, celková výška vitríny 2150 mm. Osvětlení: otočné LED reflektory v zastropení - 9 ks. Zadní panel - DTDL tl. 18 mm, výška 2000 mm. Finální úprava panelu (motiv uvnitř vitríny) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace. Obloukový panel za vitřinou: SDK, celková výška 3000 mm, tl. 100 mm. Finální úprava panelu nátěr bílou barvou RAL 9003 mat.	ks	1	302 835 Kč	302 835 Kč	0,21	63 595 Kč	366 430 Kč

Grafické panely									
PN 1	Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřik RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	15 319 Kč	15 319 Kč	0,21	3 217 Kč	18 536 Kč	
PN 2	Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřik RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	15 319 Kč	15 319 Kč	0,21	3 217 Kč	18 536 Kč	
PN 3	Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřik RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	15 319 Kč	15 319 Kč	0,21	3 217 Kč	18 536 Kč	
PV 1	Panel vysoký 4 350 x 3 000 x 100 mm bez krycích vertikálních lišt, bez obvodové hrany. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	45 644 Kč	45 644 Kč	0,21	9 585 Kč	55 229 Kč	
Plastické písmo a sokly									
N 1	Plastický nápis PRAVĚK VESELSKA - označení TB - názvy kapitol z tvrdého polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrdý polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový otěru vzdorný nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	10 400 Kč	10 400 Kč	0,21	2 184 Kč	12 584 Kč	
S 1	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 400 mm, RAL 7047	ks	1	12 041 Kč	12 041 Kč	0,21	2 529 Kč	14 569 Kč	
S 2	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 250 x 250 x 750 mm, RAL 9003	ks	1	11 998 Kč	11 998 Kč	0,21	2 520 Kč	14 517 Kč	
S 3	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 550 mm, RAL 9003	ks	1	12 227 Kč	12 227 Kč	0,21	2 568 Kč	14 794 Kč	
S 4	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 750 mm, RAL 9003	ks	1	12 813 Kč	12 813 Kč	0,21	2 691 Kč	15 503 Kč	
S 5	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 250 x 250 x 300 mm, RAL 9003	ks	1	11 783 Kč	11 783 Kč	0,21	2 474 Kč	14 257 Kč	
S 6	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 750 mm, RAL 7047	ks	1	12 813 Kč	12 813 Kč	0,21	2 691 Kč	15 503 Kč	
Figuríny									

F 1	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICE DOBOVÉHO ODĚVU ST. DOBA BRONZOVÉ R 1	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 2	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICE DOBOVÉHO ODĚVU R 2	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
<b>Repliky a ilustrace</b>								
R 1	Model + replika mužského oděvu ze starší doby bronzové dle reálných objevů v Hroznové Lhotě, ve vitríně K 500/2	ks	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	30 000 Kč	82 000 Kč
R 2	model + replika ženského oděvu ze starší doby bronzové dle reálných objevů v Hroznové Lhotě, ve vitríně K 500/3	ks	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	30 000 Kč	82 000 Kč
R 3	Repliky bojovnícké výbavy a ozdob ze starší doby bronzové dle reálných objevů v Hroznové Lhotě - dřevěný luk, kamenná nátepní destička, dřevěné šipy s kamennými projektily, kožený toulec, kamenné nožičky, kamenný sekeromlat, měděný nůž a dýka, zlatá záušnice, ve vitríně K 500/2	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	50 000 Kč	102 000 Kč
R 4	Repliky ženských ozdob ze starší doby bronzové dle reálných objevů v Hroznové Lhotě - měděný kruhový šperk (záušnice, náramky, prsteny), jehlice kostěné a měděné, náhrdelník z korálků ze skla, mušloviny a mědi, ozdobné pásy kostěných korálků, vitrína K 500/3	soubor	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	50 000 Kč	69 500 Kč
R 5	model pravěkého hradiska Kněždub - Šumárník, vitrína M1	ks	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R 6	Ilustrovaná rekonstrukce nadzemní stavby tzv. domu mrtvých dle reálných objevů v Hroznové Lhotě ze starší doby bronzové, vitrína PR1	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
R 7	Ilustrovaná rekonstrukce vykrádání bohatě vybavených hrobů dle reálných objevů v Hroznové Lhotě ze starší doby bronzové, vitrína PR1	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
Ž 1-2	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládání a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cmš*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	2	13 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka ( kubusové kostky s čísly) čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	21	91 Kč	1 911 Kč	0,21	401 Kč	2 312 Kč
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	21	520 Kč	10 920 Kč	0,21	2 293 Kč	13 213 Kč
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	12	650 Kč	7 800 Kč	0,21	1 638 Kč	9 438 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>								
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
<b>Místnost celkem (Arch TB 1_1)</b>			<b>55</b>	<b>1 394 255 Kč</b>	<b>415 939 Kč</b>		<b>1 810 194 Kč</b>	

Dodavatel:							Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

### Archeologie malá místnost TB 1/2

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/2		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
K 500/4		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/5		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
P 3		Pultová vitrina 500/1000/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, š 1000 mm, hl. 500 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřík RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitrina 2 kusy plynových dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	44 460 Kč	44 460 Kč	0,21	9 337 Kč	53 797 Kč
<b>Grafické panely</b>									
PN 4		Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v homí části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřík RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	16 743 Kč	16 743 Kč	0,21	3 516 Kč	20 259 Kč
PN 5		Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v homí části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřík RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	16 743 Kč	16 743 Kč	0,21	3 516 Kč	20 259 Kč

	PV2	PV2 Panel vysoký 2800 x 3000 x 100 mm, vertikální krycí lišty (pouze z pravé strany) 88 x 2 900 mm. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm, zevnitř profilu přichycena svislá krycí lišta z MDF 12 mm (jenom pohledově pravá strana). Obvodová hrana (jenom svislá) - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: zesílení, krycí lišty, hrany a panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava panelu - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	39 739 Kč	39 739 Kč	0,21	8 345 Kč	48 085 Kč
	PV3	PV3 2500 x 3000 x 100 mm, vertikální krycí lišty (pouze z pravé strany) 88 x 2 900 mm. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm, zevnitř profilu přichycena svislá krycí lišta z MDF 12 mm (jenom pohledově pravá strana). Obvodová hrana (jenom svislá) - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: zesílení, krycí lišty, hrany a panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava panelu - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	39 739 Kč	39 739 Kč	0,21	8 345 Kč	48 085 Kč
<b>Plastické písmo a sokly</b>									
	S 7	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 340 x 340 x 400 mm, RAL 7047	ks	1	11 762 Kč	11 762 Kč	0,21	2 470 Kč	14 232 Kč
	S 8	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 250 x 250 x 750 mm, RAL 9003	ks	1	12 799 Kč	12 799 Kč	0,21	2 688 Kč	15 486 Kč
	S 9	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 200 x 200 x 550 mm, RAL 7001	ks	1	12 227 Kč	12 227 Kč	0,21	2 568 Kč	14 794 Kč
<b>Figuríny</b>									
<b>Repliky a ilustrace</b>									
	R 8	Ilustrovaná rekonstrukce germánské vesnice dle reálných objevů v Hrubé Vrbce s obytnými polozemnicemi a dílnami, panel PV3	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
	R 9	Ilustrovaná rekonstrukce slovanské vesnice s obytnými polozemnicemi a dílnami, panel PV2	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>									
	Ž 3-4	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	2	13 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>									
	IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	21	91 Kč	1 911 Kč	0,21	401 Kč	2 312 Kč
	IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	21	520 Kč	10 920 Kč	0,21	2 293 Kč	13 213 Kč



	IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	5	650 Kč	3 250 Kč	0,21	683 Kč	3 933 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>									
	I 1	Infostojan (pro interiéry, samostojný v prostoru; orientační rozměry: 1600 x 500x 500 mm; materiál: ocelový plech 2 mm; přístup k počítači, monitoru uzamykatelnými dvířky; stupeň krytí IP 20 B, IEC 529: 1989. Povrchová úprava a barevné provedení komaxit RAL 7047 (Ize i 7001); 19" dotekové LCD, technologie AccuTouch; PC, řídicí systém, reproduktory	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
	I 1.1	Tvorba multimediálního obsahu	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
	I 1.2	Pomůcky pro edukační program	soubor	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
		doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
		<b>Místnost celkem (Arch TB 1_2)</b>		<b>66</b>		<b>750 248 Kč</b>		<b>157 552 Kč</b>	<b>907 800 Kč</b>

Dodavatel:								Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

### SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

#### Hrad Veselí TB 2

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/3		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
K 1000/4		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
K 500/6		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/7		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, hl. 500 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/8		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
K 500/9		Kubusová vitrina 500/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	69 810 Kč	69 810 Kč	0,21	14 660 Kč	84 470 Kč
M 2		Vitrína pro modely 800/800/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, š 800 mm, hl. 800 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřik RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitrina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	46 930 Kč	46 930 Kč	0,21	9 855 Kč	56 785 Kč
<b>Grafické panely</b>									
PN 6		Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový l profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřik RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	16 743 Kč	16 743 Kč	0,21	3 516 Kč	20 259 Kč

	PN 7	Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřik RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	16 743 Kč	16 743 Kč	0,21	3 516 Kč	20 259 Kč
	PV 4	Panel vysoký 5 050 x 3 000 x 100 mm bez krycích vertikálních lišt, bez obvodové hrany. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací do výšky 2150 mm (motiv kamenná stěna)	ks	1	51 030 Kč	51 030 Kč	0,21	10 716 Kč	61 747 Kč
	PV 5	Panel vysoký 3 500 x 3 000 x 100 mm vertikálních krycí lišty (pouze z pravé strany) 88 x 2 900 mm, přisedlý k PV4 levou stranou. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm, zevnitř profilu přichycena svislá krycí lišta z MDF 12 mm (jenom pohledově pravá strana). Obvodová hrana (jenom svislá) - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: zesílení, krycí lišty, hrany a panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava panelu - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací do výšky 2150 mm	ks	1	42 455 Kč	42 455 Kč	0,21	8 915 Kč	51 370 Kč
<b>Plastické písmo a sokly</b>									
	N 2	Plastický nápis HRAD VESELÍ - označení TB - názvy kapitol z tvrdého polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrdý polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový otěru vzdorný nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	8 663 Kč	8 663 Kč	0,21	1 819 Kč	10 482 Kč
	S 10	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 340 x 340 x 400 mm, RAL 7047	ks	1	11 619 Kč	11 619 Kč	0,21	2 440 Kč	14 059 Kč
	S 11	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 250 x 250 x 750 mm, RAL 9003	ks	1	12 227 Kč	12 227 Kč	0,21	2 568 Kč	14 794 Kč
	S 12	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 200 x 200 x 550 mm, RAL 7001	ks	1	11 819 Kč	11 819 Kč	0,21	2 482 Kč	14 301 Kč
<b>Figuríny</b>									
	F 3	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉ ZBROJE Z POL. 13. STOLETÍ	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
	F 4	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DVORSKÉHO ŠATU Z POL. 13. STOLETÍ	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
<b>Repliky a ilustrace</b>									
	R 10	Model hradu Veselí, vitrína M2	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
	R 11	Kroužková košile + nohavice (repliky), vitrína K 1000/4	soubor	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč

R 12	Varkoč + opasek (replika), vitrína K 1000/4	soubor	1	3 900 Kč	3 900 Kč	0,21	819 Kč	4 719 Kč
R 13	Hmčová přilba (replika), vitrína K 1000/4	ks	1	7 150 Kč	7 150 Kč	0,21	1 502 Kč	8 652 Kč
R 14	Meč + pochva (replika), vitrína K 1000/4	soubor	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
R 15	Kropáč (replika), vitrína K 1000/4	ks	1	6 500 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč
R 16	Štít s erbem Tvrdišovců, vitrína K 1000/4	ks	1	7 150 Kč	7 150 Kč	0,21	1 502 Kč	8 652 Kč
R 17	Dvorský oděv, vitrína K 1000/3	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
R 18	Dýhová miska (replika), vitrína K 1000/3	ks	1	2 600 Kč	2 600 Kč	0,21	546 Kč	3 146 Kč
R 19	Glazovaný džbán (replika), vitrína K 500/8	ks	2	1 040 Kč	2 080 Kč	0,21	437 Kč	2 517 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
Ž 5-6	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	2	13 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	42	91 Kč	3 822 Kč	0,21	803 Kč	4 625 Kč
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	42	520 Kč	21 840 Kč	0,21	4 586 Kč	26 426 Kč
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	8	650 Kč	5 200 Kč	0,21	1 092 Kč	6 292 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>								
I 2	Infostojan (pro interiéry, samostojný v prostoru; orientační rozměry: 1600 x 500x 500 mm; materiál: ocelový plech 2 mm; přístup k počítači, monitoru uzamykatelnými dvířky; stupeň krytí IP 20 B, IEC 529: 1989. Povrchová úprava a barevné provedení komaxit RAL 7047 (lze i 7001); 19" dotekové LCD, technologie AccuTouch; PC, řídicí systém, reproduktory	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
I 2.1	Tvorba multimediálního obsahu	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
I 2.2	Pomůcky pro edukační program	soubor	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
<b>Místnost celkem (Hrad Veselí TB 2)</b>			<b>126</b>		<b>1 137 381 Kč</b>		<b>238 850 Kč</b>	<b>1 376 231 Kč</b>

Dodavatel:								Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

### Kapitoly z historie města TB 3

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH 21%	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/5		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
M 3		Vitřina pro modely 800/800/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, š 800 mm, hl. 800 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřik RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitrina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	46 930 Kč	46 930 Kč	0,21	9 855 Kč	56 785 Kč
PR 2		Proudová vitrina oblouková, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v 2000 mm, š 14150 mm při stěně (krátká strana 3000 mm, dlouhá 11150 mm), hl. 1000-2000 mm. Výška soklu 100 mm. Celková výška v 2150 mm. Osvětlení: otočné LED reflektory v zastropení - 20 ks. Zadní panel - DTDL tl. 18 mm, celková výška panelu 2000 mm. Finální úprava panelu (motiv uvnitř vitríny) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace. Panel za vitřinou SDK, celková výška 3000 mm, tl. 100 mm, kratší panel d= 3050 mm, delší panel d= 11200 mm. Finální úprava panelu nátěr bílou barvou RAL 9003 mat.	ks	1	1 772 160 Kč	1 772 160 Kč	0,21	372 154 Kč	2 144 314 Kč
Z		DLOUHÁ PRACHOTĚSNÁ ZAMYKATELNÁ VITRINA NA HISTORICKÉ ZBRANĚ AL PROFIL, BEZPEČNOSTNÍ SKLO TL. 8 MM, V= 2000 MM, Š 2000 MM, HL. 1000 MM, VÝŠKA SOKLU 600 MM, MATERIÁL DTDL NEBO MDF DESKA 12 MM, NÁSTRÍK RAL 7047. OSVĚTLENÍ: 4 KS LED PÁSKY SE STMÍVAČEM VE SVISLÝCH HRANÁCH V CELÉ VÝŠCE VITRINY. UVNITŘ VITRINY KONSTRUKCE PRO INSTALACI HIST. PUŠEK - 20 KS (INSTALACE HORIZONTÁLNĚ, 2 SLOUPCE PO 10 KS), KONSTRUKCE PRO INSTALACI HIST. PUŠEK VYROBENA Z OCELOVÝCH PROFILŮ, KTERÉ BUDOU POTAŽENY FILCEM SÍLY MIN. 3 MM, KAŽDÁ PUŠKA BUDE MÍT SVŮJ FIXAČNÍ SYSTÉM. TVARY OBDĚLNÍKOVÝCH PROFILŮ MUSÍ BÝT PŘÍZPŮSOBENY UKLÁDANÝM HISTORICKÝM ZBRANÍM A MUSÍ BÝT SNADNO DEMONTOVATELNÉ. NA VRCHU VITRINY KRYT S PROVĚTRÁVÁNÍM.	ks	1	198 250 Kč	198 250 Kč	0,21	41 633 Kč	239 883 Kč
<b>Grafické panely</b>									
PLAKÁTOVACÍ PLOCHA		PŮLVÁLEC R=400, V= 1 850 mm z obou stran ukončený dřevěnou profilovanou lištou s drážkou pro osazení plastové desky, v dřevěných lišt = 150 mm. Lišty jsou přichyceny k zadnímu panelu. Půlválec je umístěn uvnitř PR2.	ks	1	67 649 Kč	67 649 Kč	0,21	14 206 Kč	81 856 Kč
<b>Plastické písmo a sokly</b>									

N 3	Plastický nápis KAPITOLY Z HISTORIE MĚSTA - označení TB - názvy kapitol z tvrzeného polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrzený polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový otěr vzdušný nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	16 671 Kč	16 671 Kč	0,21	3 501 Kč	20 172 Kč
S 13, 21	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 650 mm RAL 9003	ks	2	12 799 Kč	25 597 Kč	0,21	5 375 Kč	30 972 Kč
S 14, 18	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 250 x 250 x 700 mm RAL 9003	ks	2	11 806 Kč	23 612 Kč	0,21	4 959 Kč	28 571 Kč
S 15, 20, 22	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 400 mm RAL 7047	ks	3	3 432 Kč	10 296 Kč	0,21	2 162 Kč	12 458 Kč
S 16	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 400 mm RAL 9003	ks	1	12 012 Kč	12 012 Kč	0,21	2 523 Kč	14 535 Kč
S 17	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 900 x 600 x 100 mm RAL 9003	ks	1	11 941 Kč	11 941 Kč	0,21	2 508 Kč	14 448 Kč
S 19	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 650 x 400 x 200 mm RAL 7001	ks	1	11 798 Kč	11 798 Kč	0,21	2 477 Kč	14 275 Kč
S 23	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY - dělo	ks	1	12 012 Kč	12 012 Kč	0,21	2 523 Kč	14 535 Kč
S 24	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY - dělo	ks	1	12 012 Kč	12 012 Kč	0,21	2 523 Kč	14 535 Kč
<b>Figuríny</b>								
F 5	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - TURNAJOVÁ ZBROJ	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 6	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - R-U UNIFORMA R 23	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 7	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou. Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - UNIFORMA RUSKÉHO LEGIONÁŘE R 24	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 8	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou. Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - UNIFORMA RUMUNSKÉHO VOJÁKA R 25	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
<b>Repliky a ilustrace</b>								
R 20	Model hradu Veselí, vitrína M2	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč

R 21	Repliky středověkého skla, vitrína PR2	ks	5	1 300 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč
R 22	Replika keramiky - středověká trojnožka, vitrína PR2	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč
R 23	Uniforma rakousko-uherského vojáka, včetně výstroje, vitrína PR2	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
R 24	Uniforma ruského legionáře, včetně výstroje, vitrína PR2	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
R 25	Uniforma rumunského vojáka, včetně výstroje a výzbroje, vitrína PR2	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
HN 1	Historické dělo - zápůjčka	ks	1	2 600 Kč	2 600 Kč	0,21	546 Kč	3 146 Kč
HN 2	Historické dělo - zápůjčka	ks	1	2 600 Kč	2 600 Kč	0,21	546 Kč	3 146 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
Ž 7-10	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný třiboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	4	13 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, číré plexi 20x20x20 mm PMMA XT šířá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	40	91 Kč	3 640 Kč	0,21	764 Kč	4 404 Kč
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) číré plexi ve tvaru U PMMA XT šířá, různé velikosti	ks	40	520 Kč	20 800 Kč	0,21	4 368 Kč	25 168 Kč
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepicí fólii, instalace na sklo vitríny	ks	10	650 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>								
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
<b>Místnost celkem (Historie města TB 3)</b>			<b>129</b>		<b>2 834 215 Kč</b>		<b>595 185 Kč</b>	<b>3 429 400 Kč</b>

Dodavatel:								Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

### Chorynští z Ledské TB 4

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/6		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
M 4		Vitrína pro modely 800/800/1000 mm. Pultová prachutěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 400 mm, š 800 mm, hl. 800 mm. Výška soklu 600 mm, materiál DTDL nebo MDF deska 12 mm, nástřík RAL 7047. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny, každá vitrina 2 kusy plynulých dorazových pružin , skleněný poklop je zamykatelný na pantech vybavený polohovatelným systémem do min. výšky otevření 400 mm	ks	1	46 930 Kč	46 930 Kč	0,21	9 855 Kč	56 785 Kč
<b>Grafické panely</b>									
PN 8		Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřík RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	1	16 743 Kč	16 743 Kč	0,21	3 516 Kč	20 259 Kč
PV 6		Panel vysoký 5 650 x 3 000 x 100 mm bez krycích vertikálních lišt, bez obvodové hrany. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: panel nástřík RAL 9003 mat. Finální úprava - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	50 701 Kč	50 701 Kč	0,21	10 647 Kč	61 348 Kč
<b>Plastické písmo a sokly</b>									
N 4		Plastický nápis CHORYNŠTÍ Z LEDSKÉ - označení TB - názvy kapitol z tvrzeného polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrzený polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový otěru vzdorný nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	13 031 Kč	13 031 Kč	0,21	2 737 Kč	15 768 Kč
PO 1		Podesta, podlaha	ks	1	104 000 Kč	104 000 Kč	0,21	21 840 Kč	125 840 Kč



Figuríny									
Repliky a ilustrace									
R 26	Model zámku Veselí po přestavbě za Chorynských, vitrína M4	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč	
HN 3	Oltářní obraz - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
HN 4	4 ŠUPLÍKOVÁ KOMODA - - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
HN 5	Obraz - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
HN 6	SEKRETÁŘ - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
HN 7	3 ŠUPLÍKOVÁ KOMODA - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
HN 8	HRACÍ STOLEK, 2 ŽIDLE - zápůjčka	ks	1	1 300 Kč	1 300 Kč	0,21	273 Kč	1 573 Kč	
Stavební práce, kaširy a stínící technika									
Ž 11-12	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	2	13 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč	
Instalační pomůcky									
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	42	91 Kč	3 822 Kč	0,21	803 Kč	4 625 Kč	
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	42	520 Kč	21 840 Kč	0,21	4 586 Kč	26 426 Kč	
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	10	650 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč	
Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní									
I 3	Infostojan (pro interiéry, samostojný v prostoru; orientační rozměry: 1600 x 500x 500 mm; materiál: ocelový plech 2 mm; přístup k počítači, monitoru uzamykatelnými dvířky; stupeň krytí IP 20 B, IEC 529: 1989. Povrchová úprava a barevné provedení komaxit RAL 7047 (Ize i 7001); 19" dotekové LCD, technologie AccuTouch; PC, řídicí systém, reproduktory	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč	
I 3.1	Tvorba multimediálního obsahu	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč	
I 3.2	Pomůcky pro edukační program	soubor	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč	
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč	
<b>Místnost celkem (Chorinští z Ledské TB 4)</b>			<b>113</b>	<b>658 702 Kč</b>	<b>138 327 Kč</b>	<b>797 030 Kč</b>			

Dodavatel:							Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

### SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

#### Etnografie - Kroje TB 5/1

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
K 1000/7		Kubusová vitrina 1000/1000/2150 mm. Kubusová prachotěsná zamykatelná vitrina, Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, v= 2000 mm, š 1000 mm, 2 police. Výška soklu 100 mm. Osvětlení: 4 ks LED pásky se stmívačem ve svislých hranách v celé výšce vitríny. Na vrchu vitríny kryt s provětráváním.	ks	1	81 835 Kč	81 835 Kč	0,21	17 185 Kč	99 020 Kč
V 1600		Pojezdová vitrina - DLOUHÁ PRACHOTĚSNÁ ZAMYKATELNÁ VITRÍNA AL PROFIL, BEZPEČNOSTNÍ SKLO TL. 8 MM, V SKEL 2 000 MM, Š 1600 MM, HL. 1 000/700 MM; VÝŠKA SOKLU 100 MM. OSVĚTLENÍ: LED PÁSKY SE STMÍVAČEM VE SVISLÝCH HRANÁCH V CELÉ VÝŠCE VITRÍNY, OTOČNÉ LED REFLEKTORY V ZASTROPENÍ - 4 KS. PLNÁ ZADNÍ STĚNA, BÍLÝ NÁSTRÍK RAL 9003 MAT. POJEZDOVÁ KOLEČKA - MOŽNOST MANIPULACE 4 KS (Z DŮVODU UMÍSTĚNÍ VITRÍN PŘED RADIÁTORY), NA VRCHU VITRÍNY KRYT S PROVĚTRÁVÁNÍM	ks	1	122 980 Kč	122 980 Kč	0,21	25 826 Kč	148 806 Kč
DL 4070		DLOUHÁ VITRÍNA - DL SE ZADNÍM PANELEM 3 000 MM; 4070 x 700 x 2150 mm, PRACHOTĚSNÁ ZAMYKATELNÁ VITRÍNA, AL PROFIL, BEZPEČNOSTNÍ SKLO TL. 8 MM. V SKEL 2 000 MM, VÝŠKA VITRÍNY 2 150 MM, VÝŠKA SOKLU 100 MM. OSVĚTLENÍ: LED PÁSKY VE SVISLÝCH HRANÁCH, 8 ks OTOČNÉ LED REFLEKTORY V ZASTROPENÍ. ZADNÍ PANEĽ - DTDL (MDF) TL. 18 MM. FINÁLNÍ ÚPRAVA PANELU (MOTIV UVNITŘ VITRÍNY) - CELOPLOŠNÝ POTISK NA FÓLII, MATNÁ LAMINACE. VÝŠKA PANELU 2 000 MM. Panel za vitrinou SDK, celková výška 3000 mm, tl. 100 mm, d= 4070 mm. Finální úprava panelu nátěr bílou barvou RAL 9003 mat.	ks	1	312 260 Kč	312 260 Kč	0,21	65 575 Kč	377 835 Kč
DL 3500		DLOUHÁ VITRÍNA - DL SE ZADNÍM PANELEM 3 000 MM; 3500 x 700 x 2150 mm, PRACHOTĚSNÁ ZAMYKATELNÁ VITRÍNA, AL PROFIL, BEZPEČNOSTNÍ SKLO TL. 8 MM. V SKEL 2 000 MM, VÝŠKA VITRÍNY 2 150 MM, VÝŠKA SOKLU 100 MM. OSVĚTLENÍ: LED PÁSKY VE SVISLÝCH HRANÁCH, 6 ks OTOČNÉ LED REFLEKTORY V ZASTROPENÍ. ZADNÍ PANEĽ - DTDL (MDF) TL. 18 MM. BAREVNÁ ÚPRAVA PANELU BÍLÝ NÁSTRÍK RAL 9003 MAT. FINÁLNÍ ÚPRAVA PANELU (MOTIV UVNITŘ VITRÍNY) - CELOPLOŠNÝ POTISK NA FÓLII, MATNÁ LAMINACE. Panel za vitrinou SDK, celková výška 3000 mm, tl. 100 mm, d= 3500 mm. Finální úprava panelu nátěr bílou barvou RAL 9003 mat.	ks	1	272 740 Kč	272 740 Kč	0,21	57 275 Kč	330 015 Kč
<b>Grafické panely</b>									
PV 7		Panel vysoký 1 500 x 3 000 x 100 mm vertikálních krycí lišty (z obou stran) 88 x 2 900 mm. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm, zevnitř profilu přichycena svislá krycí lišta z MDF 12 mm (z obou stran). Obvodová hrana (jenom svislá) - střikatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: zesílení, krycí lišty, hrany a panel nástřik RAL 9003 mat. Finální úprava panelu - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	33 949 Kč	33 949 Kč	0,21	7 129 Kč	41 079 Kč

Plastické písmo a sokly									
N 5	Plastický nápis KROJE VESELSKA - označení TB - názvy kapitol z tvrzeného polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrzený polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový otěr vzdomý nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	13 031 Kč	13 031 Kč	0,21	2 737 Kč	15 768 Kč	
Figuríny									
F 9	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - KOŽICH R 27	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 10	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - KOŽICH R 28	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 11	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - VESELSKÝ KROJ R 29	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 12	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - VESELSKÝ KROJ R 30	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 13	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - OSTROŽSKÝ KROJ R 31	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 14	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - OSTROŽSKÝ KROJ R 32	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 15	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - HORŇÁCKÝ KROJ R 33	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 16	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - HORŇÁCKÝ KROJ R 34	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	
F 17	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - STRÁŽNICKÝ KROJ R 35	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč	

F 18	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - STRÁŽNICKÝ KROJ R 36	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 19	Divčí pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - „KARKULKA“ R 37	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 20	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - PRACOVNÍ ODĚV R 38	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 21	Dětská pohybovatelná figurína 8 let – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 125 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 25 cm, hmotnost 3 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - VŠEDNÍ ODĚV R 39	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 22	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - PRACOVNÍ ODĚV, KOLOVRAT R 40	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 23	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrzené polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU - PRACOVNÍ ODĚV, LÁMKA R 41	ks	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
<b>Repliky a ilustrace</b>								
R27	Replika - muž v kožichu, vitrína V1600	ks	1	47 450 Kč	47 450 Kč	0,21	9 965 Kč	57 415 Kč
R28	Replika - žena v kožichu, vitrína V1600	ks	1	47 450 Kč	47 450 Kč	0,21	9 965 Kč	57 415 Kč
R29	Replika veselského kroje - muž, vitrína DL4070	soubor	1	40 300 Kč	40 300 Kč	0,21	8 463 Kč	48 763 Kč
R30	Replika veselského kroje - žena, vitrína DL4070	soubor	1	61 750 Kč	61 750 Kč	0,21	12 968 Kč	74 718 Kč
R31	Replika ostrožského kroje - muž, vitrína DL4070	soubor	1	44 200 Kč	44 200 Kč	0,21	9 282 Kč	53 482 Kč
R32	Replika ostrožského kroje - žena, vitrína DL4070	soubor	1	53 950 Kč	53 950 Kč	0,21	11 330 Kč	65 280 Kč
R33	Replika hornáckého kroje - muž, vitrína DL4070	soubor	1	50 700 Kč	50 700 Kč	0,21	10 647 Kč	61 347 Kč
R34	Replika hornáckého kroje - žena, vitrína DL4070	soubor	1	34 450 Kč	34 450 Kč	0,21	7 235 Kč	41 685 Kč
R35	Replika strážnického kroje - muž, vitrína DL4070	soubor	1	34 840 Kč	34 840 Kč	0,21	7 316 Kč	42 156 Kč
R36	Replika strážnického kroje - žena, vitrína DL4070	soubor	1	31 850 Kč	31 850 Kč	0,21	6 689 Kč	38 539 Kč
R37	Replika dětského kroje - "karkulka", vitrína DL4070	soubor	1	11 700 Kč	11 700 Kč	0,21	2 457 Kč	14 157 Kč

R38	Replika ženského pracovního oděvu, vitrína DL3500	soubor	1	19 760 Kč	19 760 Kč	0,21	4 150 Kč	23 910 Kč
R39	Replika chlapeckého deního oděvu	soubor	1	18 200 Kč	18 200 Kč	0,21	3 822 Kč	22 022 Kč
R40	Replika ženského pracovního oděvu, vitrína DL3500	soubor	1	19 760 Kč	19 760 Kč	0,21	4 150 Kč	23 910 Kč
R41	Replika ženského pracovního oděvu, vitrína DL3500	soubor	1	19 760 Kč	19 760 Kč	0,21	4 150 Kč	23 910 Kč
R42	Krojové součástky - 2 x šatka + čepec + rukávce podle starých vzorů	soubor	1	19 500 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
R43	Krojové součástky - modrý šátek podle starých vzorů	ks	1	1 430 Kč	1 430 Kč	0,21	300 Kč	1 730 Kč
R44	Krojové součástky - vlnák	ks	1	1 625 Kč	1 625 Kč	0,21	341 Kč	1 966 Kč
R45	Krojové součástky - koutní plachta	ks	1	28 600 Kč	28 600 Kč	0,21	6 006 Kč	34 606 Kč
R46	Krojové součástky - mužský klobouk	ks	1	3 250 Kč	3 250 Kč	0,21	683 Kč	3 933 Kč
R47	Krojové součástky - halena s "darmovísem"	ks	1	16 640 Kč	16 640 Kč	0,21	3 494 Kč	20 134 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
Ž 13-14	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládání a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	2	13 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	45	91 Kč	4 095 Kč	0,21	860 Kč	4 955 Kč
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	45	520 Kč	23 400 Kč	0,21	4 914 Kč	28 314 Kč
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	10	650 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>								
I 4	Infostojan (pro interiéry, samostojný v prostoru; orientační rozměry: 1600 x 500x 500 mm; materiál: ocelový plech 2 mm; přístup k počítači, monitoru uzamykatelnými dvířky; stupeň krytí IP 20 B, IEC 529: 1989. Povrchová úprava a barevné provedení komaxit RAL 7047 (Ize i 7001); 19" dotekové LCD, technologie AccuTouch; PC, řídicí systém, reproduktory	ks	1	65 000 Kč	65 000 Kč	0,21	13 650 Kč	78 650 Kč
I 4.1	Tvorba multimediálního obsahu	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
I 4.2	Pomůcky pro edukační program	soubor	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
<b>Místnost celkem ( Etnografie - kroje TB 5_1)</b>			<b>148</b>		<b>2 010 955 Kč</b>		<b>422 301 Kč</b>	<b>2 433 256 Kč</b>

Dodavatel:								Datum:	22.9.2022
------------	--	--	--	--	--	--	--	--------	-----------

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK PRO STÁLOU EXPOZICI MĚSTSKÉHO MUZEA VE VESELÍ NAD MORAVOU

### Etnografie - lidová keramika TB 5/2

Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH vyp.	Celková cena
<b>Výstavní vitríny</b>									
	DL 1800/1 - 4	Dlouhá vitrína DL 500 x 1 800 x 2 150mm PRACHOTĚSNÁ ZAMYKATELNÁ VITRÍNA Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA, tl. min. 8mm; Al profil, bezpečnostní sklo tl. 8 mm, křídlové otvírání, výška skel 2 000 mm, výška soklu 100 mm. Osvětlení: LED pásy ve svislých hranách, otočné LED reflektory v zastropení; na vrchu kryt s provětráváním. Plná zadní stěna MDF deska, nástřík RAL 9003.	ks	4	121 160 Kč	484 640 Kč	0,21	101 774 Kč	586 414 Kč
<b>Grafické panely</b>									
	PN 9 - 10	Nástěnný panel, rozměr 1/2 m, provedení dle technického rozkresu - dřevěný hranol 70 x 70 mm, upevnění na zeď závitovými tyčemi m12 na chemickou kotvu, 2 x kovový I profil 20 x 20 mm pro zavěšení panelu Panel: DTDL tl. 12 mm, 1 000 x 2 000 mm, obvodové zesílení z MFD 30 x 50 mm, 2 x kovový L profil 20 x 20 mm na zesílení v horní části (protikusy na kot. trámku), krajní krycí lišty MDF 12 mm, obvodová hrana - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm, hrany, zesílení a krajní krycí lišty bílý nástřík RAL 9003 mat - finální úprava panelu (motiv) - celoplošný potisk na fólii, matná laminace	ks	2	16 743 Kč	33 487 Kč	0,21	7 032 Kč	40 519 Kč
	PV 8	Panel vysoký 3 400 x 3 000 x 100 mm vertikálních krycí lišta (pravé strany) 88 x 2 900 mm. Materiál: DTDL (MDF) 12 mm, hranoly 88 x 88 mm. Obvodové zesílení z MDF 30 x 50 mm, zevnitř profilu přichycena svislá krycí lišta z MDF 12 mm (z pravé strany). Obvodová hrana (jenom svislá) - stříkatelná ABS 42 mm, tl. 2 mm. DTDL (MDF) desky jsou přichyceny k hranolům 88 x 88 mm, ty jsou ke stěně přichyceny na závitové tyče a chemické kotvy. Barevné provedení: zesílení, krycí lišty, hrany a panel nástřík RAL 9003 mat. Finální úprava panelu - celoplošný potisk na fólii s matnou laminací.	ks	1	40 264 Kč	40 264 Kč	0,21	8 455 Kč	48 719 Kč
<b>Plastické písmo a sokly</b>									
	N 5	Plastický nápis LIDOVÁ KERAMIKA - označení TB - názvy kapitol z tvrzeného polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHumnst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrzený polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový ořetů vzdomý nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (Ize i disperze)	ks	1	13 031 Kč	13 031 Kč	0,21	2 737 Kč	15 768 Kč
	S 25	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 400 x 400 x 400 mm, RAL 7047	ks	1	11 803 Kč	11 803 Kč	0,21	2 479 Kč	14 282 Kč
	S 26, 31, 33	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 650 x 400 x 750 mm, RAL 9003	ks	3	12 799 Kč	38 396 Kč	0,21	8 063 Kč	46 459 Kč

S 27, 32, 34	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 500 x 300 x 550 mm, RAL 7001	ks	3	12 227 Kč	36 680 Kč	0,21	7 703 Kč	44 382 Kč
S 28, 30	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 350 x 350 x 400 mm, RAL 7047	ks	2	11 619 Kč	23 238 Kč	0,21	4 880 Kč	28 117 Kč
S 29	SOKL POD SBÍRKOVÉ PŘEDMĚTY 1 200 x 400 x 750 mm, RAL 9003	ks	1	13 228 Kč	13 228 Kč	0,21	2 778 Kč	16 005 Kč
<b>Figuríny</b>								
<b>Repliky a ilustrace</b>								
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
Ž 15	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdec plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s čísly, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	45	91 Kč	4 095 Kč	0,21	860 Kč	4 955 Kč
IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) čiré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	45	520 Kč	23 400 Kč	0,21	4 914 Kč	28 314 Kč
IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepicí fólii, instalace na sklo vitríny	ks	8	650 Kč	5 200 Kč	0,21	1 092 Kč	6 292 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>								
	doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
<b>Místnost celkem (Etnografie - lid. keram. TB 5_2)</b>			<b>118</b>		<b>837 960 Kč</b>		<b>175 972 Kč</b>	<b>1 013 932 Kč</b>





N 7	Plastický nápis LIDOVÉ OBYDLÍ - označení TB - názvy kapitol z tvrdého polystyrénu, provedení dle technického rozkresu, písmo - ZapfHummst Ult AT - tučné, výška bez diakritiky 296 mm, tl. 70 mm, materiál - tvrdý polystyrén počítačově vyřezávaný, barevnost: interiérový ořez vzdušný nátěr ral 9003 mat, montáž na vysoký panel - transparentní silikon (lze i disperze)	ks	1	13 031 Kč	13 031 Kč	0,21	2 737 Kč	15 768 Kč
<b>Figuríny</b>								
F 24	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI PRACOVNÍHO ODĚVU R 48	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 25	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI PRACOVNÍHO ODĚVU R49	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 26	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI PRACOVNÍHO ODĚVU - KOŠÍKÁŘ R50	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 27	Dámská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI PRACOVNÍHO ODĚVU R51	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 28	Dětská pohybovatelná figurína - batole 9 měsíců – tělová barva s abstraktní hlavou. Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 74 cm. Dodávka bez podstavce. DÍTĚ V KOLEBCE R 52	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 29	Dětská pohybovatelná figurína 8 let – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 125 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 25 cm, hmotnost 3 kg. ML. DĚVČE OBLEČENÁ V REPLICI R53	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
F 30	Pánská pohybovatelná figurína – tělová barva s abstraktní hlavou Pohybovatelná figurína z tvrdé polyuretanové pěny s flokovaným povrchem. Vnitřní drátěná konstrukce pro nastavení figuríny. Výška postavy 180 cm. Dodávka vč. bílého podstavce průměr 30 cm, hmotnost 4 kg. OBLEČENÁ V REPLICI DOBOVÉHO ODĚVU TKALEC R 54	ks	1	19 500,00 Kč	19 500 Kč	0,21	4 095 Kč	23 595 Kč
<b>Repliky a ilustrace</b>								
R48	Replika pracovního oděvu - muž, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R49	Replika pracovního oděvu - žena, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R50	Replika pracovního oděvu - muž starší, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R51	Replika pracovního oděvu - žena starší, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R52	Replika dětského oděvu (batoleů, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč

R53	Replika dětského oděvu, děvče 8 let, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R54	Replika pracovního oděvu - muž, tkalec, D	soubor	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R55	Replika stavu - funkční, D	ks	1	52 000 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
R56	Repliky lidového nábytku (stůl, lavice, kolébka, 4 ks židle)	soubor	1	91 000 Kč	91 000 Kč	0,21	19 110 Kč	110 110 Kč
<b>Stavební práce, kaširy a stínící technika</b>								
D	Vestavba - Lidový dům (níže je uveden rozpad položek)							
	Vestavba okna	ks	2	6 500 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	Vestavba nasvětlení zaslepeného okna led pásy nástřel	pol	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	vestavba Světla trafo uzavřené 100-150 W	ks	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	Vestavba prodloužená podesta	ks	1	39 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
	Vestavba polyuretanové trámy pohled 19/17 cm	ks	4	6 500 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
	Vestavba strop polyuretanové desky	ks	40	2 600 Kč	104 000 Kč	0,21	21 840 Kč	125 840 Kč
	Vestavba lepidlo	ks	20	2 600 Kč	52 000 Kč	0,21	10 920 Kč	62 920 Kč
	Vestavba kašírování	ks	1	26 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
	vestavba kompletace	ks	1	26 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
	Vestavba SDK	ks	1	221 000 Kč	221 000 Kč	0,21	46 410 Kč	267 410 Kč
	Celoskleněné zábradlí 4 140 x 800 mm, složené ze 3 ks tabulí bezpečnostního kaleného lepeného skla 6.6.2 mm, rozměry tabule 1 375 x 785 mm. Tabule jsou usazené do kotvícího profilu 125 x 42 mm uchyceného vruty do podesty PO2. Zábradlí kopíruje šiknou hranu podesty, v horní části je zpevněno madlem.	ks	1	138 821 Kč	138 821 Kč	0,21	29 152 Kč	167 973 Kč
	PROUTĚNÝ PLOT - v = 1 500 mm, š = 1 800 mm; představený před radiátor	ks	1	13 000 Kč	13 000 Kč	0,21	2 730 Kč	15 730 Kč
	ostatní položky Lidivý dům	soubor	1	26 000 Kč	26 000 Kč	0,21	5 460 Kč	31 460 Kč
Ž 16 - 18	Textilní vertikální žaluzie standard s látkovou lamelou; profil standard; barva profilu bílá; lamela š. 127 mm - látková; barva a vzor lamely: bílá, vzor dle vzorníku, kategorie 0; ovládání řetízek + provázek; barva řetízku bílá; závaží ovládaní a barva plast bílý; závaží látky plastové; uchycení látky plastový jezdec; uchycení jezdece plný tříboký drát; rozměr 160x335 cm/š*v, š. lamely 127 mm, montáž do stropu.	ks	3	13 000 Kč	39 000 Kč	0,21	8 190 Kč	47 190 Kč
<b>Instalační pomůcky</b>								
IP	Instalační pomůcka (akrylátové podložky, kubusové kostky s číslý, čiré plexi 20x20x20 mm PMMA XT širá, síla 20 mm, číslo - výřez z folie)	ks	44	91 Kč	4 004 Kč	0,21	841 Kč	4 845 Kč

	IP2	Instalační pomůcka (akrylátové podložky) číré plexi ve tvaru U PMMA XT širá, různé velikosti	ks	44	520 Kč	22 880 Kč	0,21	4 805 Kč	27 685 Kč
	IP3	Instalační pomůcka (popisky k vystaveným předmětům) tisk na transparentní samolepící fólii, instalace na sklo vitríny	ks	10	650 Kč	6 500 Kč	0,21	1 365 Kč	7 865 Kč
<b>Elektroinstalace a audiovizuální technika, doprava, montáž, ostatní</b>									
		doprava, montáž	soubor	1	97 500 Kč	97 500 Kč	0,21	20 475 Kč	117 975 Kč
		<b>Místnost celkem ( Etnografie - lid. obydlí TB 5_3)</b>		<b>200</b>		<b>2 014 764 Kč</b>		<b>423 100 Kč</b>	<b>2 437 865 Kč</b>

Dodavatel:						Datum:	22.9.2022		
<b>SOUPIS A ROZPOČET STÁLÉ EXPOZICE VESELÍ NAD MORAVOU 2022</b>									
Položka č.	Označení položky a umístění	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH 21%	DPH vyp. (Kč)	Celková cena (Kč)
		<b>Místnost celkem (Arch TB 1_1)</b>		<b>55</b>		<b>1 394 255</b>		<b>415 939</b>	<b>1 810 194</b>
		<b>Místnost celkem (Arch TB 1_2)</b>		<b>66</b>		<b>750 248</b>		<b>157 552</b>	<b>907 800</b>
		<b>Místnost celkem (Hrad Veselí TB 2)</b>		<b>126</b>		<b>1 137 381</b>		<b>238 850</b>	<b>1 376 231</b>
		<b>Místnost celkem (Historie města TB 3)</b>		<b>129</b>		<b>2 834 215</b>		<b>595 185</b>	<b>3 429 400</b>
		<b>Místnost celkem (Chorinští z Ledské TB 4)</b>		<b>113</b>		<b>658 702</b>		<b>138 327</b>	<b>797 030</b>
		<b>Místnost celkem ( Etnografie - kroje TB 5_1)</b>		<b>148</b>		<b>2 010 955</b>		<b>422 301</b>	<b>2 433 256</b>
		<b>Místnost celkem (Etnografie - lid. keram. TB 5_2)</b>		<b>118</b>		<b>837 960</b>		<b>175 972</b>	<b>1 013 932</b>
		<b>Místnost celkem ( Etnografie - lid. obydlí TB 5_3)</b>		<b>200</b>		<b>2 014 764</b>		<b>423 100</b>	<b>2 437 865</b>
		<b>Celkem za vše</b>		<b>955</b>		<b>11 638 481</b>		<b>2 567 226</b>	<b>14 205 707</b>

**Petr**  
**Patočka**  
 Digitálně podepsal  
 Petr Patočka  
 Datum: 2023.08.09  
 11:30:33 +02'00'